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SR-II.272.2.48.2021                                                                                      Kielce, dnia 16.03.2021 r. 

ROZEZNANIE RYNKU 

Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach zaprasza do udziału  

w postępowaniu na odnowienie wsparcia technicznego na urządzenia sieciowe firmy 

Extreme Networks  oraz aktualizacja maszyn wirtualnych/aplikacji NAC, NMS-XMC firmy 

Extreme Networks. Powyższe urządzenia oraz aplikacje firmy Extreme Networks znajdują się 

i są wykorzystywane w infrastrukturze informatycznej Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

I. Odnowienie wsparcia technicznego. 

Odnowienia wsparcia technicznego na urządzenia sieciowe firmy Extreme Networks na okres 

1 roku tj. od dnia 01.04.2021 r. do dnia 31.03.2022 r.  

Wymagania ze strony Zamawiającego: 

a) dostarczenie certyfikatów potwierdzających zarejestrowanie kontraktu serwisowego 
dla wyspecyfikowanych niżej produktów (tabela 1), zakończone protokołem odbioru, 

b) wymiana sprzętu na następny dzień roboczy, realizowana w trybie 24x7x365,  
c) realizacja usług Extreme Networks: PW, NBD, AHR  w trybie 24x7x365, 
d) dostęp do oprogramowania i e-wsparcia (Software Subscription) w okresie kontraktu, 
e) dostawca musi być autoryzowanym przedstawicielem firmy Extreme oraz 

dysponować co najmniej dwoma autoryzowanymi inżynierami posiadającymi 
certyfikaty na poziomie: Extreme Certified Expert lub Extreme Certified Specialist, 
aktualnymi w całym czasie obowiązywania umowy. 

Odnowienia wsparcia technicznego dotyczy urządzeń umieszczonych na poniższej  

specyfikacji (tabela 1): 

Lp.  Opis pozycji  Nr Kat. Ilość  

1.  16 AP CAPACITY UPGRADE (C25, V2110)  WS-APCAP-16  1 

2.  SFP+ PLUGGABLE COPPER CABLE 3M  10GB-C03-SFPP  1 

3.  SFP+ PLUGGABLE COPPER CABLE 3M  10GB-C03-SFPP  1 

4.  7100 POWER SUPPLY I/O SIDE AIR EXHAUST  71A-PS-A  1 

5.  7100 POWER SUPPLY I/O SIDE AIR EXHAUST  71A-PS-A  1 

6.  7124, 24 PORTS SFP+ W/ 4 40GIG QSFP+  71K11L4-24  1 

7.  VIRTUAL NAC GATEWAY, 3000 USER  NAC-V-20  1 

8.  NMS-ADV - 100 DEVICES/1000 APS  NMS-ADV-100 1 

9.  16 AP CAPACITY UPGRADE (C25, V2110)  WS-APCAP-16 1 

10. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 
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11. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

12. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

13. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

14. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

15. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

16. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

17. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

18. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

19. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

20. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

21. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

22. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

23. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

24. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

25. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

26. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

27. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

28. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

29. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

30. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

31. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

32. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

33. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

34. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

35. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

36. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

37. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

38. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

39. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 
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40. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

41. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

42. 40GB, QSFP COPPER CABLE 3M 40GB-C03-QSFP 1 

43. 40GB, QSFP COPPER CABLE 3M 40GB-C03-QSFP 1 

44. SFP+ PLUGGABLE COPPER CABLE 3M 10GB-C03-SFPP 1 

45. SFP+ PLUGGABLE COPPER CABLE 3M 10GB-C03-SFPP 1 

46. SFP+ PLUGGABLE COPPER CABLE 3M 10GB-C03-SFPP 1 

47. SFP+ PLUGGABLE COPPER CABLE 3M 10GB-C03-SFPP 1 

48. 4X10GB SFP+ TO QSFP CU CABLE 3M 10GB-4-C03-QSFP 1 

49. 4X10GB SFP+ TO QSFP CU CABLE 3M 10GB-4-C03-QSFP 1 

50. 4X10GB SFP+ TO QSFP CU CABLE 3M 10GB-4-C03-QSFP 1 

51. 4X10GB SFP+ TO QSFP CU CABLE 3M 10GB-4-C03-QSFP 1 

52. 10 GBASE-LR SFP+ 10K SM OPTIC 10GB-LR-SFPP 1 

53. 10GBASE-LRM SFP+ 220M MM OPTIC 10GB-LRM-SFPP 1 

54. 10GBASE-LRM SFP+ 220M MM OPTIC 10GB-LRM-SFPP 1 

55. 10GBASE-LRM SFP+ 220M MM OPTIC 10GB-LRM-SFPP 1 

56. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

57. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

58. WS-V2110-10-ROW 30314 1 

59. S-SERIES S4 CHASSIS/FANTRAY S4-CHASSIS 1 

60. S-SERIES S4 CHASSIS/FANTRAY S4-CHASSIS 1 

61. S-SERIES AC POWER SUPPLY S3/S4/S8 S-AC-PS 1 

62. S-SERIES AC POWER SUPPLY S3/S4/S8 S-AC-PS 1 

63. S-SERIES AC POWER SUPPLY S3/S4/S8 S-AC-PS 1 

64. S-SERIES AC POWER SUPPLY S3/S4/S8 S-AC-PS 1 

65. 10GBASE-LRM SFP+ 220M MM OPTIC 10GB-LRM-SFPP 1 

66. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

67. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

68. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 
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69. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

70. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

71. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

72. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

73. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

74. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

75. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

76. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

77. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

78. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

79. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

80. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

81. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

82. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

83. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

84. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

85. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

86. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

87. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

88. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

89. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

90. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

91. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

92. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

93. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

94. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

95. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

96. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

97. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 
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98. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

99. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

100. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

101. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

102. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

103. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

104. GBASE-SR SFP+ 33/82M MM OPTIC 10GB-SR-SFPP 1 

105. SFP+ PLUGGABLE COPPER CABLE 3M 10GB-C03-SFPP 1 

106. SFP+ PLUGGABLE COPPER CABLE 3M 10GB-C03-SFPP 1 

107. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

108. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

109. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

110. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

111. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

112. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

113. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

114. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

115. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

116. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

117. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

118. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

119. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

120. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

121. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

122. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

123. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

124. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

125. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 

126. 10GB, 10GBASE-USR MMF SFP+ 10GB-USR-SFPP 1 
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127. 7100 POWER SUPPLY I/O SIDE AIR EXHAUST 71A-PS-A 1 

128. 7100 POWER SUPPLY I/O SIDE AIR EXHAUST 71A-PS-A 1 

129. 7124, 24 PORTS SFP+ W/ 4 40GIG QSFP+ 71K11L4-24 1 

130. S180 24PORT SFPP FABRIC SK8008-1224-F8 1 

131. S180 24PORT SFPP FABRIC SK8008-1224-F8 1 

 

II. Przegląd i aktualizacja maszyn wirtualnych. 

Aktualizacja dotyczy podniesienia wersji oprogramowania maszyn wirtualnych NAC, NMS-

XMC firmy Extreme Networks do możliwie najwyższej wersji. 

Wymagania ze strony Zamawiającego: 

a) dostawca musi być autoryzowanym przedstawicielem firmy Extreme oraz 
dysponować co najmniej dwoma autoryzowanymi inżynierami posiadającymi 
certyfikaty na poziomie: Extreme Certified Expert lub Extreme Certified Specialist, 
aktualnymi  
w całym czasie obowiązywania umowy, 

b) procedura aktualizacji może odbyć się przy wykorzystaniu dostępu zdalnego, 

zakończona protokołem odbioru, 

c) termin wykonania aktualizacji 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy. 

 

W celu spełnienia warunków, o których mowa w rozdziale I i rozdziale II powyżej Wykonawca 

wraz z ofertą winien dostarczyć: 

1. Aktualny certyfikat potwierdzający, iż jest autoryzowanym przedstawicielem firmy 

Extreme, 

2. Załącznik nr 2 Wykaz osób wraz z kserokopiami  imiennych certyfikatów autoryzowanych 

inżynierów. 

Zamawiający wymaga od Wykonawcy realizacji zamówienia w taki sposób, aby została 

zachowana ciągłość działania wsparcia technicznego. 

Ofertę należy złożyć na Formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego 

rozeznania. Cena ogółem brutto obejmuje wszystkie koszty Wykonawcy związane  

z realizacją przedmiotu zamówienia.  

Kryterium, którym Zamawiający będzie kierował się przy wyborze najkorzystniejszej oferty 

jest najniższa cena. Zamawiający wybierze  ofertę Wykonawcy na wykonanie zamówienia, 

która będzie zawierała najniższa cenę brutto za całość zamówienia i będzie zgodna z 

niniejszym rozeznaniem. 

Z wyłonionym Wykonawcą zostanie podpisana umowa, której wzór stanowi Załącznik nr 3 do 

niniejszego rozeznania. 

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 22.03.2021 r. za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres: zamowienia@powiat.kielce.pl . 

mailto:zamowienia@powiat.kielce.pl
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Osobami upoważnionymi do kontaktu z Wykonawcami są: 

- w sprawie rozeznania rynku – Teresa Jarząbek, tel.: 41 200-13-20, e-mail: 

zamowienia@powiat.kielce.pl, 

- w sprawie przedmiotu zamówienia – Rafał Kopeć, tel.: 41 200-12-14, e-mail: 

kopec.r@powiat.kielce.pl. 

 

Zamawiający zastrzega możliwość niewyłonienia Wykonawcy po przeprowadzeniu 

niniejszego rozeznania rynku. 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 

2. Załącznik nr 2 – Wykaz osób 

3. Załącznik nr 3 – Wzór umowy 
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Klauzula informacyjna RODO: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.    U. UE. L. z 2016 r. nr 119, str. 1 z 

póżn. zm.), dalej zwany „RODO”, informuję że: 

1. W związku z procedurą zawarcia umowy, Administratorem Państwa danych osobowych 

będzie Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, reprezentowany przez  Starostę 

Kieleckiego z siedzibą przy ul. Wrzosowej 44, 25 – 211 Kielce. 

2. Osoba, której dane osobowe są przetwarzane, może skontaktować się z Inspektorem 

Ochrony Danych pod adresem: iod@powiat.kielce.pl.  

3. Dane osobowe osoby, której dane dotyczą, będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. 

c RODO w celu związanym z wyłonieniem Wykonawcy  do realizacji zamówienia. 

4.  Dane osoby, której dotyczą, zostaną pozyskane na podstawie zawartej umowy. Podanie 

danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do zawarcia umowy. Brak zgody na ich podanie 

spowoduje brak możliwości zawarcia umowy.  

5. Odbiorcami danych osobowych będą upoważnieni pracownicy Zamawiającego oraz osoby 

lub podmioty, którym na wniosek, w przypadkach przewidzianych przepisami prawa, będzie 

udostępniona dokumentacja niniejszego postępowania. 

6. Dane osobowe osoby, której dotyczą, będą udostępnione organom kontrolnym oraz innym 

podmiotom wyłącznie w przypadkach przewidzianych przepisami prawa.  

7. Dane osobowe osoby, której dotyczą, pozyskane w celu zawarcia umowy z wybranym 

Wykonawcą będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji wyżej określonych 

celów, przewidzianych przepisami prawa oraz wewnętrznymi aktami prawnymi 

obowiązującymi u Zamawiającego. Okres przetwarzania danych osobowych może zostać 

przedłużony, jeżeli przetwarzanie danych osobowych przez klienta będzie niezbędne dla 

dochodzenia ewentualnych roszczeń lub obrony przed roszczeniami.  

8. Osoba, której dane dotyczą posiada:  

 na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do swoich danych osobowych,  

 na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania swoich danych osobowych 

z zastrzeżeniem, iż skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą 

wyniku rozeznania ani zmianą postanowień umowy oraz postanowień Zaproszenia wraz 

z Załącznikami,  

 na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa   w art. 18 ust. 2 RODO 

z zastrzeżeniem, iż prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w 

odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony 

prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej lub z uwagi na ważne 

względy interesu publicznego,  

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, 

że przetwarzanie jej danych osobowych  narusza przepisy RODO.  

https://sip.lex.pl/?a#/act/68636690?unitId=art(13)
https://sip.lex.pl/?a#/act/68636690?unitId=art(13)
https://sip.lex.pl/?a#/act/68636690?unitId=art(13)
https://sip.lex.pl/?a#/act/68636690?unitId=art(13)
mailto:iod@powiat.kielce.pl
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9. Zamawiający nie przekazuje danych osobowych poza teren Polski ani organizacjom 

międzynarodowym. 

10. Wykonawca, ubiegając się o zamówienie jest zobowiązany do wypełnienia wszystkich 

obowiązków związanych z udziałem w postępowaniu, wynikających           z RODO, tj.:  

− obowiązek informacyjny przewidziany w art. 13 RODO względem osób fizycznych, 

których dane osobowe dotyczą i od których dane Operator bezpośrednio pozyskał 

(chyba, że dysponuje już tymi informacjami – art. 13 ust. 4 RODO),  

− obowiązek informacyjny, wynikający z art. 14 RODO względem osób fizycznych, których 

dane przekazuje Zamawiającemu (administratorowi danych osobowych) i których dane 

pośrednio pozyskał, chyba że ma zastosowanie co najmniej jedno  

z wyłączeń, o których mowa w art. 14 ust. 5 RODO,  

− w celu zapewnienia, że operator wypełnił ww. obowiązki informacyjne oraz ochrony 

prawnie uzasadnionych interesów osoby trzeciej, której dane zostały przekazane 

w związku z udziałem Wykonawcy w niniejszym postępowaniu, Wykonawca jest 

zobowiązany do złożenia stosownego oświadczenia o wypełnieniu przez niego 

obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO.  

W związku z powyższym, Wykonawca w Formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 

1 do dokumentacji rozeznania rynku, składa stosowne oświadczenie. 

 

STAROSTA MIROSŁAW GĘBSKI 


